Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
	Московской области

РЕШЕНИЕ

от_______ №______

О внесении изменений и дополнений
 в Комплексную программу социально-экономического развития городского поселения Воскресенск на 2013-2015 годы, утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 26.04.2013 №471/67
(с изменениями и дополнениями от 28.02.2014 г. №582/81, от 27.02.2015 №83/9)

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск», Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» решил:
        1.  Внести в Комплексную программу социально-экономического развития городского поселения Воскресенск на 2013-2015 годы, утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района от 26.04.2013 №471/67(с изменениями и дополнениями от 28.02.2014 г. №582/81, от 27.02.2015 №83/9) следующие изменения и дополнения (далее Программа):
        1.1. В паспорте Программы:
1.1.1. Позицию «Объем и источники финансирования Программы» изложить в
следующей редакции:
«
	Объем и источники финансирования Программы

	Объем финансирования программы:
всего – 4 327 052,58 тыс. рублей
 в т.ч.по годам:
2013 г. – 2 669 690,70 тыс. рублей
2014г.  – 972 830,91 тыс. рублей
2015г. –  684 530,97тыс. рублей
в т.ч. по источникам  финансирования:
местный бюджет – 468 287,31тыс. рублей
   в т.ч. по годам:
2013 г. –  116 588,00 тыс. рублей
2014г.  –  160 018,12 тыс. рублей
2015 г. –  191 681,19 тыс. рублей
федеральный бюджет – 4 169,33тыс. рублей
в т.ч.по годам:
2013 г. – 1 718,00 тыс. рублей
2014г.  – 938,00 тыс. рублей
2015 г. – 1 513,33тыс. рублей

областной бюджет – 221 090,4 тыс. рублей
в т.ч.по годам:
2013 г. –   67 679,80 тыс. рублей
2014г.  –   92 848,80 тыс. рублей
2015 г. –   60 561,80тыс. рублей
внебюджетные средства -
3 633 505,54 тыс. рублей
в т.ч.по годам:
2013 г. –  2 483 704,90 тыс. рублей
2014г.  –  719 025,99 тыс. рублей
2015 г. –   430 774,65 тыс. рублей

                                                                                                                                                       »
1.1.2. Раздел «Ресурсное обеспечение программы» таблицу «Объем
финансирования для реализации программы» изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования
(тыс.руб.)
	Годы

	2013
	2014
	2015

	Всего:
	2 669 690,70
	972 830,91
	684 530,97

	в том числе:

	Местный бюджет поселения
	116 588,00
	160 018,12
	191 681,19

	Федеральный бюджет
	1 718,00
	938,00
	1 513,33

	Бюджет Московской области
	67 679,80
	92 848,80
	60 561,80

	Внебюджетные источники
	2 483 704,90
	719 025,99
	430 774,65

                                                                                                                                                     »
         1.2. В Приложение 1 «Перечень инвестиционных (коммерческих) проектов, прогнозируемых к вводу в эксплуатацию за счет внебюджетных источников на территории городского поселения Воскресенск на 2013-2015 годы»:
1.2.1 в строке 6.5.1 в графе «Проектная мощность (ед.изм.) число «9790,9» заменить числом «10459,0»;
1.2.2 в строке 6.5.1 в графе «Проектная мощность (ед.изм.) число «6000,0» заменить числом «6102,0».
         1.3.  Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
         1.4. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 2
 к настоящему решению.
         2. Опубликовать настоящее Решение Совета депутатов городского поселения Воскресенск в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов  городского поселения Воскресенск Райхмана Ю.Н. и начальника финансово-экономического управления Сайкину О.В.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Воскресенск						       Ю. Н. Райхман

Глава городского поселения Воскресенск		        	                            А.В. Квардаков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

К проекту «О внесении изменений и дополнений
 в Комплексную программу социально-экономического развития городского поселения Воскресенск на 2013-2015 годы, утвержденную решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 26.04.2013 №471/67»

Проект представлен:

Начальник отдела
контрактной службы  и экономики
финансово-экономического управления                                                    О.М. Ефремова

Проект согласован:

Первый заместитель главы администрации		                                   М.Г. Кривоногов

Начальник финансово-экономического
управления									               О.В. Сайкина

Начальник по социальным коммуникациям и
организационным вопросам                                                                           О.В. Севостьянова

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения                                                                                   Ю.В. Кемпи

Председатель постоянной комиссии
экономическому развитию и управлению
муниципальной собственностью                                                                     В.И. Лащенов

Исполнитель:
Ефремова О.М.
44-2-63-58

Документ подлежит рассылке:
	Отдел контрактной службы и экономики ФЭУ - 1 экз.

	МУ «Контрольно-счетная палата городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района» - 1 экз.